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Dagsorden Bestyrelsesmøde 
Klubberne i Frederikssund 
 

 

Torsdag den 19. januar 2022 kl. 17.30 - 19.30  

Ungdomsklubben Odinsvej 4G, Frederikssund, Fælleskontor.   
 

MØDEDELTAGERE 

Forældrerepræsentanter: 

 

Carina Larsen, Tina Pedersen, Thina 

Priis, Lars Eitmann, Christian Clausen,  

 

Medarbejderrepræsentanter: 

Kristina Sylvest Mouritzen og Kenneth 

Kay. 

 

Ledelsesrepræsentanter: 

Pæd. Leder: Christian Vilhelmsen 

Fællesleder: Carsten Lunn 

 

Afbud: Christian Clausen, Tina Pedersen 

 

 

 

 Dagsorden  
  

Sag nr. 1  Info fra klubberne og forældrene 

• Lørdagsklub 

Klubberne har i samarbejde med familieafdelingen startet et 

specialtilbud til børn i Klub Toppen. Tilbuddet er hver anden lørdag og 

det er familieafdelingen der visiterer børn til tilbuddet. 

 

• Status på #Bedre Fritid, Arbejdsfællesskaber 

Carsten orienterer om status på arbejdet med bedre fritid. 

 

• Klubberne har en del fælles arrangementer på tværs af klubberne i 

Frederikssund. Næste arrangement er Bagedysten der afvikles i Græse 

Bakkeby d. 19. april. Til sommer har klubberne igen i år købt 350 

billetter til Vilde Vulkaner der afvikles onsdag til fredag i uge 26. 

God debat i bestyrelse omkring klubtilbuddet, indhold rammer mv. 

Tager vi godt nok imod de nye børn? 

Gør vi noget aktivt for at blande årgangene? 

Er der for mange valg i klub og kan tilbuddet blive bedre ved at lave 

faste rammer. 

 

• Opfølgning på politiske beslutninger 

Carsten kom med kort opfølgning på de politiske beslutninger der 

vedrører klubberne, fra sidste udvalgsmøde. 
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 Dagsorden  
  

• FKpay. Klubberne indfører inden længe en ny kontantfri 

betalingsløsning. Det er en løsning med et betalingskort til børnene. 

FKpay rulles i første omgang ud i klubberne, men er tænkt som et 

kommunalt kort der på sigt kan bruges flere steder i kommunen. 

 

Sag nr. 2  Status budget 2022-2023 

Vi forventer at slutte 2022 med et lille overskud på ca. 300.000.00 kr. I 

forbindelse med budget 2023 vil flytningen af ungdomsklubben budget ikke 

blive effektueret i januar som tidligere besluttet. Den planlagte 

sammenlægning af ungdomsskole og ungdomsklub er udsat. 

  

Sag nr. 3  Orientering om nødåbning og øvrige ferieperioder 

Sommer 2023 er der nødåbent 2 uger i Klub Mix (27-28) og 2 uger i 

Dyreklubben (29-30). I øvrige uger/ ferieperioder er det muligt at slå flere 

klubber sammen. 

Bestyrelsen gør opmærksom på en bekymring i forbindelse med lukkeugerne. 

Den går på at vi måske presser børn der ikke trives hjemme til at bruge mere 

tid netop der.  

 

Sag nr. 4  Fælles forældremøde 

Fortsættelse fra sidste møde. 

På sidste møde var der et forslag til at børsmarked mere skulle afspejlede 

hverdagen i klubberne, denne snak genoptages samt dialog om øvrigt indhold 

på dagen.  

Kort dialog. Bestyrelsen ønsker oplægsholder med et positivt oplæg. Gerne 

med udgangspunkt i hverdagen. Forslag om oplæg om forældreroller i dag. 

 

Sag nr. 5  Ungdomsklub 

Kære Klubbestyrelse 

I indkaldes hermed til ekstraordinært bestyrelsesmøde. På mødet bliver I 

informeret og får mulighed for at drøfte et oplæg fra ledelsen. Med afsæt i 

informationen og drøftelsen på mødet ønskes en tilbagemelding fra 

bestyrelsen med jeres overvejelser og synspunkter, så de kan indgå i 

grundlaget for ledelsens beslutning. 

 

Oplægget omkring tilblivelse af et nyt område, ungeliv, og dets betydning for 

klubberne er gennemgået. Bestyrelsen drøftede oplægget og der skrives et 

høringssvar.  

 

 Sag nr. 6 Evt. 

 


